www.med126.com

关于2013年医师执业注册的通知
各乡镇卫生院，县直医疗卫生单位：

接市卫生局要求，现将2013年执业医师注册现场审核相关要求通知如下，请各单位做好注册资料的初审工作。

一、材料受理时间：5月27日—6月14 日。
二、现场审核地点：县政务服务中心一楼卫生局窗口（县城梅河路大转盘西侧），双休日、节假日休息，咨询电话：8678720、8662737。

三、审核所需村料：（A4纸打印）

1、《医师执业注册申请审核表》；
2、二寸免冠正面半身照片两张；
    3、《医师资格证书》原件及其复印件；
    4、６个月内的健康体检表；
    5、申请人身份证原件及其复印件（身份证正反面印在同一张A4纸上）；
    6、医疗、预防、保健机构的拟聘用证明；（村卫室、社区服务站人员有与乡镇卫生院、社区服务中心鉴定聘用合同复印件,严禁挂靠注册。）
    7、医疗机构执业许可证正本或者副本的复印件。注册执业范围应与该医疗机构诊疗范围相符合；
8. 获得执业医师资格或执业助理医师资格后二年内未注册者，申请注册时，还应提交在省级以上卫生行政部门指定的机构接受3至6个月的培训，并经考核合格的证明。
www.med126.com